Haec praemissa docuinenta, in venerabili archi capitnlo 
Strigoniensi reperta, penes requisitorium mandátum, dum, et 
quando ad rationem I. comitatus si in futurum neccssaria 
fuerint; excipi possunt.

In venerabilis capituli Albensis in Transylvania, archive 
antiqiia acta reperta, et acclusa, ac transmissa sunt suae cxcel- 
lentiae archi episcopo sequentia.

U o m i t a t u s B a c s i e n s i s.
1. Inquisitoria pro Paulo Szalai de Monostor et contra 

banum Kiss Pólyák dictum, super actu potentiaris in possessione 
Osengli vocata. patrato anno 1504.

2. .Magister Michael Taár de Bether Simonéin, liliuin do- 
niinici de Czurthemen, quoad quartam lilialem ex possessioni
bus Beter, et Curoog debitam exeontentavit anno 1380.

3. Admouitoria egregii Georgii de Péten, super eo; quod
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idem possessions Rétben, Csikad, Deveczer, Tűről, Mező Turol, 
et Yiszes Tarol voeatas, in comitatu Bacsiensi existentes, quae 
alias egregios Petrum, et Micliaelein de Szalacs jure concerne- 
reut, magniiieo Nicolao de Gara Hungáriáé palatino dolose 
vendidisset. Anno 1426.

4. Definitiva sententia super 12 sessionibus jobbagionalibus 
in possessione Kerézi comitatuque Bacsiensi existentibus, Labi
lis, nobilibus Martino, et dominae Jlko, sen Helenae de Mernie 
rcstituendis, contra Georgium de dicta Kerézi prolata anno 1440.

0 o m i t a t u s Bo d r o g i  e n s i s.
1. Possessions Berthán Thatarew, Deed, et Paris, ac aliae 

villáé, et possessions in Bodrog comitatu existentes, der nótám 
Georgii, et Pauli Peres, ac Andreae, tilii Demetrii de praedicta 
Berthán amissae, eregii Frank de Gyula, et Joanni, tilio Ste- 
pliani de Nempti statuuntur anno 1464.

2. Protestatis, et proliiDitis nobilium, Benedicti, et Joannis. 
liliorum Annae, item flliae Dionissii Veres de Farnas, super 
obalienatione clandestina, et statui factione totalium possessio- 
niim Barthan, Paris, et Varasd in comitatu Bodrogiensi exis- 
tentium, per Georgium Peres de Barthan praedicta, in praeju- 
dicium facta, et celebrata anno 1448.

Haec praemissa aeque documenta in venorabili hoc capi- 
lulo Albensi in Transylvania adinventa penes requisitorium 
mandátum omni tempore pro parte I. comitatus excipi possunt.

In V. capituli Zagrabiensis archivo, repertum, acclusum, 
et suae excellentiae pariter transmissum documentum super 
possessione Dobra in comitatu Bacsiensi sita, tenoris sequentis.

Nos capituhun ecclesiae Zagrabiensis memoriae comnien- 
damus tenore praesentium signihcantes, quibus expedit univer- 
sis Quod egregius Nicolaus iiilius quondem Nicolai Angeli 
dicti de Geberyenháza nostram personaliter veniens in praesen- 
tiam sponte, vivae voeis suae oraculo confessus est in hunc 
modum. Qualiter pro quibusdam arduis suis necessitatibus
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ipsum ad praesens ürgén ti bus, evitantibus, ac certis rationabilius 
de causis animum suum ad id moventibus, qnodam possessio
nem suam Dobra vocatam in comitatu Baesiensi existentem, 
habitam, ipsum jure haereditario, ac alias omnis juris tituló 
eoncernentem; simul cum cunotis ejusdem possessionis utilita- 
tibus, fruetuositatibus, et pertinentiis quibus libet puta terris 
arabilibus, cultis ct in cultis, agris, pratis eampis, pascuis, fae- 
nilibus. montibus, vallibus, vincis, vinearumque promonthoriis. 
sylvis, nemoribus, aquis, íiuviis, aquarumquae decursibus, pis- 
cinis piscaturis, pisciumque clausuris, molendinis, et eorundem- 
que locis, et generaliter quarum libet utilitatum integritatibus, 
quovis nominis vocabulo vocitatis. ad eandem de jure, et ab 
antiqus spectantibus, et pertinere debentibus, egregiis Emerico 
Nagy dicto, et Gregorio Fratri suo de Chubay pro sexcentis 
dor auri púd boni, et justi ponderis plene ut ipsémét Nicolaus 
coram nobis retulit ab eisdem levatis, et receptis dedisset, ven- 
didisset, et inscripsisset, imo dedit, vendidit. et inscripsit nostri 
in praesentia jure perpetuo, et irrevocabiliter tenendam, pariter 
ct habendam in íilios filiorum, et per haeredum haeredes, nul
lum jus, nullamve juris, et dominii proprietatem in eadem 
possessione sibi reservandam, séd totum, et onme jus, quod 
hactenus in eadem habuisset, vei se in futurum babéré posse 
speraret, in eosdem Emericum Nagy, et Gregorium fratrem 
ejusdem refleotendum, et transferendum pleno jure, assumendo 
niliilominus idem Nicolaus praenotatos Emericum, et Gregorium 
in pacifico, et quieto dominio dictac possessionis contra quos- 
iibet impetitores, causidicos, et actores protegere, tueri, et de- 
fensare propriis suis laboribus fatigiis, et expcnsis. In cujus 
rei memóriám íirmitatemque perpetuam praescntcs literas 
nostras privilegiales pendentis. et autlientici sigilli nostri muni- 
minc roboratas, et consignatas eisdem Emerico Nagy, et Gre
gorio fratri suo: pracdictis duxsimus concedendas. Datum feria 
sexta proxima ante testűm beati Laurentii Martyris, anno domini 
millessimo (piingcntesimo undecimo. JiOcus Sigilli pendentis.
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Hoc pariformiter documentum in liocce V. Capitulo Zag- 
rabionsi existens, penes requisitoriun? mandátum ad radonom 
comitatus (ne necessum tractu temporis fuerit) excipi semper 
potest.